روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P. 29

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 15 ستمبر 2003ء، 17 رجب 1424 ہجری - 15 ستمبر 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 209

## راہ مولیٰ میں زخم کھانے والی

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا۔
مجھے اس ذات کی قسم جس کے قبضہ قدرت میں میری جان ہے جو اللہ
کی راہ میں زخمی ہوا وہ قیامت کے دن اس حال میں آئے گا کہ اس کے زخم کا
رنگ تو خون جیسا ہی ہوگا مگر اس سے کتوری کی خوشبو آ رہی ہوگی۔